EP.MERSEN.COMMT 26 © 2021 Mersen. Tous droits réservés. Mersen se réserve le droit de modifier, mettre à
jour ou corriger, sans préavis, toute information contenue dans cette fiche technique.
M
T
Protection de moteurs
Séries Amp-Trap® à montage boulonné
FUSIBLES MOYENNE TENSION
FUSIBLES BOULONNÉS

F U S I B L E S  B O U LO N N É S  7. 2 k V  /  1 5 . 5 k V  :
Séries Amp-Trap® – 7.2kV – Type R boulonné
Séries Amp-Trap® – 15.5kV – Type R boulonné
No. de catalogue Calibre
Ampérage
continu à
40°C
Capacité
d’interruption
min. Amp RMS
Indication
Capacité d’interruption 1 Phase
No de
cylindres Fig.Composante reconnu UL Tension Max testée
CI max RMS sym CI max RMS sym
A072B1D0R0-19R 19R 300 1560
Oui 65kA at 7.2kV
65kA @ 7.5kV 1 J
A072B2D0R0-32R 32R 540 3070
65kA @ 7.66kV 2 K
A072B2D0R0-38R 38R 600 3480
A072B3DBR0-48X 48X 750 4360 65kA @ 7.66kV 3 L
A072B3DBR0-57X 57X 900 5000 65kA @ 7.2kV 3 L
No. de catalogue Calibre
Ampérage
continu à
40°C
Capacité
d’interruption
min. Amp RMS
Indication
Capacité d’interruption 1 Phase
No de
cylindres Fig.Composante reconnu UL Tension Max testée
CI max RMS sym CI max RMS sym
A155B2D0R0-9R 9R 200 888
Oui 50 kA at 15.5kV 50 kA @ 15.5kV
2 M
A155B2D0R0-12R 12R 230 1200
A155B3D0R0-18X 18X 390 1900
3 N
A155B3D0R0-24X 24X 450 2633
A155B4D0R0-32X 32X 600 3510
4 O
A155B4D0R0-38X 38X 700 4000
INDICATOR
Figure J
Figure K
.44 X .91